Página 1 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1370 - 07/06/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

EDITAL 01/2022 – PROCESSO Nº 1.780-1/2022 - CONVOCAÇÃO PARA INSCRIÇÃO NO PROGRAMA

EMERGÊNCIAL DE AUXÍLIO DESEMPREGO–FRENTE DE TRABALHO.

O Município de Santa Isabel, através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social  - SMDS, em

conformidade com a Lei Municipal nº 2.696, de 14 de março de 2013 e 2.931 de 06 de Dezembro de 2019 e

alterações, faz saber que, realizará no horário das 09:00 ás 15:00 horas as inscrições para bolsistas do

Programa Frente de Trabalho, conforme SENHAS que foram distribuídas nos seguintes dias:

              SENHAS DE Nº 01  á   96    DIA 08 DE JUNHO – QUARTA-FEIRA

              SENHAS DE Nº 97 á 192     DIA 09 DE JUNHO – QUINTA-FEIRA

              SENHAS DE Nº 193 á  288  DIA 10 DE JUNHO – SEXTA-FEIRA

              SENHAS DE Nº 289 á  384  DIA 13 DE JUNHO --  SEGUNDA-FEIRA.

              SENHAS DE Nº 385 á  480  DIA 14 DE JUNHO -- TERÇA-FEIRA.

              SENHAS DE Nº 481 á  499  DIA 15  DE JUNHO -- QUARTA-FEIRA

O atendimento para efetuar as inscrições  será realizado  na Quadra coberta em frente ao Ginásio  Municipal de

Esportes Francisco de Souza  –   Praça Hieróclio  Elói Pessoa de Barros, s/n, Monte Serrat, Santa Isabel/SP, onde

estará afixada a listagem das senhas e seus respectivos nomes. E senhas e datas estarão disponíveis na

Imprensa Oficial do Município, no link <https://publicacoesmunicipais.com.br/eatos/#santaisabel> ; no site

oficial da Prefeitura, no link <www.santaisabel.sp.gov.br>.

 .

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Página 2 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1370 - 07/06/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

https://publicacoesmunicipais.com.br/eatos/#santaisabel
http://www.santaisabel.sp.gov.br/

		2022-06-07T20:48:44+0000